TERMO DE PRESENÇA

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro do ano de 2022, às 10h02, no Plenário das Sessões do

Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, a Senhora Conselheira Substituta Ana Raquel Ribeiro

Sampaio Calheiros,  verificando não  haver  número  para deliberar  solicitou que fosse  lavrado  o

Termo de Presença por falta de quórum.

Diante do exposto, o referido termo será subscrito por mim, Marcia Jaqueline Buarque Antunes de

Albuquerque e assinado pela Senhora Conselheira,  Ana Raquel Ribeiro Sampaio Calheiros, bem

como  pela  douta  Procuradora  do  Ministério  Público  de  Contas,  Stella  de  Barros  Lima  Mero

Cavalcante.